
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОСАДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПРИКАЗ 

__________________________________________________________________ 

от 18.03.2024  г.                               № 54 

 

Об изменении календарного  

учебного графика 

 

Во исполнение распоряжения заместителя губернатора Белгородской 

области от 17 марта 2024 г. «Об изменении календарных учебных графиков» 

в связи с действием на территории Белгородской области высокого (желтого) 

уровня террористической опасности, установления среднего уровня 

реагирования, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и 

обеспечения безопасности несовершеннолетних  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график, установив 

каникулы 18-19 марта 2024 года. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   

Директор                               М.Ю. Истомин 
 


